
Krościenko Wyżne 2010-11-25 

WGOŚ III- 341/1/10 

 

 

 

OGŁOSZENIE 

o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego 

(art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych) 
 

 

1. Gmina Krościenko Wyżne, 38-422 Krościenko Wyżne ul. Południowa 9, zwana dalej 

Zamawiającym, przeprowadziła postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego p.n.:  

„Odbiór i utylizacja odpadów komunalnych z terenu Gminy Krościenko Wyżne”, który 

został rozstrzygnięty w siedzibie zamawiającego w dniu  25 listopada 2010r. Przy wyborze 

najkorzystniejszej oferty kierowano się najniższą średnia ceną netto jako kryterium oceny  

100 % cena, obliczoną wg wzoru:  

Cśr = 0,60 C(w)+0,1C(k)+0,2C(s)+0,05C(Wi RTV) + 0,05C(P) 

C – cena średnia oferty 

C(w) – cena za odbiór i utylizację odpadów niesegregowanych w workach 

C(k) – cena za odbiór i utylizację odpadów niesegregowanych z kontenerów i    

koszy ulicznych 

C(s) – cena za odbiór odpadów segregowanych  

C(Wi RTV)  – cena za odbiór i utylizację odpadów wielkogabarytowych oaz zużytego 

sprzętu elektrycznego i elektronicznego  

C(P) – cena za odbiór i utylizację popiołów paleniskowych 

2. Dokonano oceny jednej oferty, złożonej jednego Wykonawcę: 

 

1. P.U.H. 

„EKOMAX” 

ul Hankówka 28 

38-200 Jasło 

Zaoferowana kwota za usługi odbioru i utylizacji 

odpadów komunalnych  zmieszanych:   

-z kontenerów i koszy ulicznych – cena netto 

300,00 zł (321,00 zł brutto) 

-z worków -cena netto 300,00 zł (321,00 zł brutto) 

-za usługę odbioru odpadów segregowanych w 

workach i z tzw. „gniazd pojemników”  cena netto 

– 140,00 zł (149,80 zł brutto)  

- za usługę odbioru odpadów wielkogabarytowych- 

cena netto  300,00 zł  (321,00 zł brutto) 

- za usługę odbioru popiołów paleniskowych - cena 

netto  300,00 zł  (321,00 zł brutto) 

 

średnia cena netto: 300,00 zł netto 

100,00 pkt 

 

3. Złożona oferta spełnia wymogi Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 



4. Zamawiający dokonał wyboru oferty nr 1: 

 

 

Produkcja Handel Usługi 

„EKOMAX”  

Jerzy Kotulak 

ul Hankówka 28 

38-200 Jasło 

  

Średnia cena netto: 300,00 zł 

Oferta otrzymała 100 pkt w przyjętym kryterium oceny 100% cena. 

 
5. Uzasadnienie dokonanego wyboru: oferta jest korzystna  cenowo oraz spełnia wszystkie 

wymagania Zamawiającego zawarte w dokumentacji przetargowej. 

 

 

Pełniący Funkcję Wójta  

Gminy Krościenko Wyżne 

Jan Omachel 


